
林州市红薯现代农业产业园标准化厂房建设项目设计评标结果公示

（招标编号：GC-2023-014）

       
公示结束时间：2023年 05月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]林州市红薯现代农业产业园标准化厂房建设项目设计:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：机械工业第六设计研究院有限公司，其他类型投标报价：14.92

元/平方米，质量：达到国家相关规范要求，并通过相关部门审批，工期/交货期/服务期：20

天；

      中标候选人第 2名：河南省纺织建筑设计院有限公司，其他类型投标报价：14.98元/

平方米，质量：达到国家相关规范要求，并通过相关部门审批，工期/交货期/服务期：20

天；

      中标候选人第 3名：郑州市建筑设计院，其他类型投标报价：14.45元/平方米，质

量：达到国家相关规范要求，并通过相关部门审批，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的项目负责人：张军平一级注册建筑

师：20194101124;

      中标候选人(河南省纺织建筑设计院有限公司)的项目负责人：廖松一级注册建筑师：

20104100666;

      中标候选人(郑州市建筑设计院)的项目负责人：陈宇一级注册建筑师：20064100511;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的资格能力条件：3.1 投标人须具

备独立法人资格，具有有效的营业执照；

3.2 资质要求，应同时具备以下条件：

3.2.1 投标人须具有建设行政主管部门颁发的建筑行业（建筑工程）设计甲级资质或工程设

计综合资质；

3.2.2 拟派项目负责人须具有国家一级注册建筑师执业资格，同时具有工程类相关专业高级

及



以上技术职称；并为本单位注册的在职人员（提供 2023年以来任意 1个月社保缴纳证明）；

3.3 财务要求：投标人近三年（2020.2021.2022）财务状况良好，无不良债务，没有被接管、 冻

结、破产状态，需提供经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告（企业成立不足一年

的， 则以企业成立年份向后推算）；

3.4 投标人在“信用中国”<www.creditchina.gov.cn>网站的“严重失信主体名单查

询”“失信被执行人（中国执行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”、“拖

欠农民工工资失信联合惩戒对象名单”、“重大税收违法失信主体”、“统计严重失信企业名

单”以及“中国政府采购网”<www.ccgp.gov.cn>网站的“政府采购严重违法失信行为记录

名单”均未列入，提供查询截图。

3.5 本项目不接受联合体投标。;

      中标候选人(河南省纺织建筑设计院有限公司)的资格能力条件：3.1 投标人须具备

独立法人资格，具有有效的营业执照；

3.2 资质要求，应同时具备以下条件：

3.2.1 投标人须具有建设行政主管部门颁发的建筑行业（建筑工程）设计甲级资质或工程设

计综合资质；

3.2.2 拟派项目负责人须具有国家一级注册建筑师执业资格，同时具有工程类相关专业高级

及

以上技术职称；并为本单位注册的在职人员（提供 2023年以来任意 1个月社保缴纳证明）；

3.3 财务要求：投标人近三年（2020.2021.2022）财务状况良好，无不良债务，没有被接管、 

冻结、破产状态，需提供经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告（企业成立不足一

年的， 则以企业成立年份向后推算）；

3.4 投标人在“信用中国”<www.creditchina.gov.cn>网站的“严重失信主体名单查

询”“失信被执行人（中国执行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”、“拖

欠农民工工资失信联合惩戒对象名单”、“重大税收违法失信主体”、“统计严重失信企业名

单”以及“中国政府采购网”<www.ccgp.gov.cn>网站的“政府采购严重违法失信行为记录

名单”均未列入，提供查询截图。

3.5 本项目不接受联合体投标。;

      中标候选人(郑州市建筑设计院)的资格能力条件：3.1 投标人须具备独立法人资格，



具有有效的营业执照；

3.2 资质要求，应同时具备以下条件：

3.2.1 投标人须具有建设行政主管部门颁发的建筑行业（建筑工程）设计甲级资质或工程设

计综合资质；

3.2.2 拟派项目负责人须具有国家一级注册建筑师执业资格，同时具有工程类相关专业高级

及

以上技术职称；并为本单位注册的在职人员（提供 2023年以来任意 1个月社保缴纳证明）；

3.3 财务要求：投标人近三年（2020.2021.2022）财务状况良好，无不良债务，没有被接管、 

冻结、破产状态，需提供经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告（企业成立不足一

年的， 则以企业成立年份向后推算）；

3.4 投标人在“信用中国”<www.creditchina.gov.cn>网站的“严重失信主体名单查

询”“失信被执行人（中国执行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”、“拖

欠农民工工资失信联合惩戒对象名单”、“重大税收违法失信主体”、“统计严重失信企业名

单”以及“中国政府采购网”<www.ccgp.gov.cn>网站的“政府采购严重违法失信行为记录

名单”均未列入，提供查询截图。

3.5 本项目不接受联合体投标。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的评标情况：评标委员会依据招标文

件依法评审;

      中标候选人(河南省纺织建筑设计院有限公司)的评标情况：评标委员会依据招标文件

依法评审;

      中标候选人(郑州市建筑设计院)的评标情况：评标委员会依据招标文件依法评审;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定：投标人或者其他利害关系人对依法

必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自

收到异议之日起 3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其他有关法

规、规章和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委 11号令、九部委 23号令)

规定：投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自



知道或者应当知道之日起 10日内向有关行政监督部门投诉。投诉人投诉时，应当提交投诉

书。投诉书应当包括下列内容：（一）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（二）被投诉

人的名称、地址及有效联系方式；（三）投诉事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）

有效线索和相关证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字

并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附

有效身份证明复印件。

未先进行异议的，投诉不予受理。

三、其他

    大成工程咨询有限公司受林州市横水镇人民政府委托，对林州市红薯现代农业产业园标

准化厂房建设项目设计进行公开招标，开标会议于 2023年 5月 10日

9时 00分，按规定的程序在安阳市公共资源交易中心五楼集中开标大厅二室准时召开，经

评标委员会认真评审，现将评标结果公示如下：

一、中标候选人

项目投资代码（编号） GC-2023-014 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 机械工业第六设计研究院有限公司 河南省纺织建筑设计院有限公司 郑州

市建筑设计院

统一社会信用代码 91410100170054298J 91410100415805281M 91410102170058467H

评标总得分/评标权重值 83.27 77.37 73.27

投标报价(元/㎡） 14.92 14.98 14.45

项目负责人 张军平 廖松 陈宇

质量目标 达到国家相关规范要求，并通过相关部门审批 达到国家相关规范要求，并通过相

关部门审批 达到国家相关规范要求，并通过相关部门审批

控制价 15元/㎡ 15元/㎡ 15元/㎡

设计周期 合同签订后 20 日历天 合同签订后 20 日历天 合同签订后 20 日历天

资格能力条件 符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

1.1、中标候选人项目负责人情况

序号 单位名称 姓  名 人员

类别 职务 身份证

号码 职业资格证书 证书编号

1 机械工业第六设计研究院有限公司 张军平 / 项目负责人 130521198202105535 一级注册建



筑师 20194101124

2 河南省纺织建筑设计院有限公司 廖松 / 项目负责人 410102197410173016 一级注册建筑师 

20104100666

3 郑州市建筑设计院 陈宇 / 项目负责人 410103197204092430 一级注册建筑师 20064100511

1.2、中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额（万元）

1

机械工业第六设计研究院有限公司 汝南县新兴材料产业园基础设施建设项目 汝南县新兴材

料产业园区建设有限公司 2023.4.14 235.2

滑县开发区智能产业园项目 滑县新城资产管理有限公司 2022.5.24 523

郑煤机智慧控制系统智能制造示范基地及研发中心项目 郑州煤矿机械集团股份有限公司 

2022.9.6 426

叶县妇幼保健院新址建设项目设计 叶县妇幼保健院 2020.5.29 492

国家质检中心郑州综合检测基地建设项目二期工程设计 河南省市场监督管理局 2021.8.19 

480

通许县预制菜产业园中央厨房一期 通许县百诚建设投资有限公司 2023.1.18 892

金丝猴食品有限公司智能化食品产业园

金丝猴食品有限公司 2023.1 257

2

河南省纺织建筑设计院有限公司 河南浩正医疗保健品有限公司标准化工业厂房项目

河南浩正医疗保健品有限公司 2022.6.24 286.106587

郑州航美国际智慧城一期一批次产业地块项目 郑州航美正兴科技园有限公司 2020 75

城发环境研发中心项目 河南沃克曼建设工程有限公司 2022.11.18 458.62

3 郑州市建筑设计院 二七区孙八砦城中村改造 B01-02地块安置区项目  郑州中鼎置业有限

公司 2023 203.289233

夏邑县孔祖中学实训楼和宿舍楼建设工程项目

孔祖中等专业学校 2021.7.23 87.5

杞县妇幼保健院传染病区和病房综合楼建设项目 杞县卫生健康委员会 / 219.88

1.3、中标候选人项目建造师（经理）/总监业绩



序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 机械工业第六设计研究院有限公司 / / / /

2 河南省纺织建筑设计院有限公司 / / / /

3 郑州市建筑设计院 / / / /

1.4、其他荣誉奖项

序号 中标候选人名称 奖项 获得时间

1 机械工业第六设计研究院有限公司 环境管理体系 2023年 3月 25

质量管理体系 2023年 3月 25

职业健康安全管理体系 2023年 3月 25

高新技术企业证书 2021年 10月 28

2021年度省级及以上勘察设计项目奖项 2021年 7月

2020年度省级及以上勘察设计项目奖项 2020年 6月

2021年度省级及以上勘察设计项目奖项 2021年 7月

2022年度省级及以上勘察设计项目奖项 2022年 7月

2022年度省级及以上勘察设计项目奖项 2022年 7月

2020年度省级及以上勘察设计项目奖项 2020年 6月

2 河南省纺织建筑设计院有限公司 环境管理体系 2023年 5月 7日

质量管理体系 2023年 5月 7日

职业健康安全管理体系 2023年 5月 7日

2020年度省级及以上勘察设计项目奖项 2020年 6月

2020年度省级及以上勘察设计项目奖项 2020年 6月

2019年度省级及以上勘察设计项目奖项 2019年 7月

2022年度省级及以上勘察设计项目奖项 2022年 7月

2022年度省级及以上勘察设计项目奖项 2022年 7月

3 郑州市建筑设计院 2022年度省级及以上勘察设计项目奖项 2022年 7月

2022年度省级及以上勘察设计项目奖项 2022年 7月

2021年度省级及以上勘察设计项目奖项 2021年 7月

2020年度省级及以上勘察设计项目奖项 2020年 6月

2021年度省级及以上勘察设计项目奖项 2021年 7月

环境管理体系 2020年 11月 30日



质量管理体系 2020年 12月 2日

职业健康安全管理体系 2020年 12月 2日

二、废标情况及原因

无废标情况

三、报价修正

无报价内容

四、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 机械工业第六设计研究院有限公司 29 29 30 29 29

2 河南省纺织建筑设计院有限公司 26 26 26 25.5 25

3 郑州市建筑设计院 27 27 27 26 26

五、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 机械工业第六设计研究院有限公司 33 34.6 34 34.1 35

2 河南省纺织建筑设计院有限公司 32 33.6 33 30.1 32

3 郑州市建筑设计院 32 33.1 25.5 27.2 31

六、所有投标人现场考评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 机械工业第六设计研究院有限公司 / / / / /

2 河南省纺织建筑设计院有限公司 / / / / /

3 郑州市建筑设计院 / / / / /

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 机械工业第六设计研究院有限公司 19.93 83.27

2 河南省纺织建筑设计院有限公司 19.53 77.37

3 郑州市建筑设计院 16.91 73.27

八、公示媒体及时间

公示媒体 《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·林州市）》

公示时间 2023年 5月 11日-2023年 5月 15日



九、异议

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定：投标人或者其他利害关系人对依法必须

进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到

异议之日起 3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

十、投诉

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其他有关法

规、规章和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委 11号令、九部委 23号令)

规定：投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自

知道或者应当知道之日起 10日内向有关行政监督部门投诉。投诉人投诉时，应当提交投诉

书。投诉书应当包括下列内容：（一）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（二）被投诉

人的名称、地址及有效联系方式；（三）投诉事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）

有效线索和相关证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字

并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附

有效身份证明复印件。

未先进行异议的，投诉不予受理。

十一、行政监督部门联系方式

行政监督部门：中国共产党林州市横水镇纪律检查委员会 

行政监督部门统一社会信用代码：1141058100560783XA

联系人：杨朝帅

联系电话：13937225691

地址：河南省林州市横水镇

十二、招标人、招标代理机构联系方式

招标人：林州市横水镇人民政府

联系人：安保亮

联系电话：13460812708

招标代理机构：大成工程咨询有限公司

联系人：蔡东升

联系电话：0371-65585905



                           2023年 5月 11日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国共产党林州市横水镇纪律检查委员会。

五、联系方式

   招 标 人：林州市横水镇人民政府                         

   地    址：河南省林州市横水镇                                                 

   联 系 人：安保亮                             

   电    话：13460812708                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A区 1202室（经三路与纬五路交叉口）

   联 系 人： 蔡先生

   电    话： 0371-65585905

   电子邮件： hndczb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-11T16:50:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-11T16:50:59+0800
	BJ
	ePolicy




